令和 6年 2月吉日

ご利用者様 ご家族様各位

宅配クック 123 村上かんきち堂店

普通食及び各セット（ご飯）価格改定のご案内

平素は、『宅配クック 123村上かんきち堂店』をご利用いただきまして誠に有り難うございます。

 昨今の原材料高騰に加え最低賃金の上昇、燃料・輸送コスト上昇となど取り巻く環境の変化に

対し、従来通りのサービスを維持するべく現場での様々な合理化を図って参りましたが影響は著

しく、誠に心苦しい限りではございますが一部商品について提供価格を改定させて頂きます。

【価格改定内容】 内容 【2024年 3 月 31日まで】 【2024年 4 月 1日から】

普通食
ご飯セット 594円（税込） / 550円（税抜） 648円（税込） / 600 円（税抜）

おかずのみ 540円（税込） / 500円（税抜） 577円（税込） / 535 円（税抜）

健康ボリューム食
ご飯セット 734円（税込） / 680円（税抜） 750円（税込） / 695 円（税抜）

おかずのみ 680円（税込） / 630円（税抜） 据え置き

カロリー・塩分調整食

ご飯セット 831円（税込） / 770円（税抜） 847円（税込） / 785 円（税抜） たんぱく・塩分調整食

透析食

やわらか食

おかずのみ 777円（税込） / 720円（税抜） 据え置き 消化にやさしい食

ムースセット食

今後も従業員一同、気持が伝わるサービスの向上心を常に持ち、業務に精励する所存ですの

で、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

宅配クック 123村上かんきち堂店

電話：0254-53-8441

牛肉メニューや過去の人気メニュー復活なども企画しておりますので

※4月 1日以降に順次、普通食メニューをリニューアルしてまいります。

お客様のご期待に添えられるよう取り組んでまいります。